
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Управление по образованию и науке  

администрации муниципального образования городской округ  

город-курорт Сочи Краснодарского края  

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

гимназия №76 города Сочи имени Кононцевой Г.В. 

 

ПРИКАЗ 

11.09.2023 г.          № 503 

О бесплатном питании  

 

         В соответствии с указом «О мобилизационной подготовке и мобилизации 

в Российской Федерации», на основании заявлений одного из родителей 

(законного представителя) которого призван на военную службу по 

мобилизации в Вооруженные силы Российской Федерации  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать бесплатное двухразовое горячие питание учащемуся 

(Приложение 1) с 11 сентября 2023 года, родители которого находятся в зоне 

СВО. 

 

 

2. Ответственной за питание Каданян К.С. довести до сведения классного 

руководителя содержание приказа и обеспечить контроль над его 

выполнением. 

  

 

 

   

Директор МОБУ гимназии № 76       С.Л. Валько 


		2023-09-13T09:52:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №76 ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ КОНОНЦЕВОЙ Г.В.




